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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  
Dział Zamówień Publicznych tel.: 41/36-74-072   

[bookmark: _Hlk156808283]IZP.2411.06.2025.MS  		
			                                                                                                           Kielce, dn. 21.01.2025 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. IZP.2411.06.2025.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663][bookmark: _Hlk175303066][bookmark: _Hlk175303117][bookmark: _Hlk172020466][bookmark: _Hlk187824401]Pytanie nr 1
Pytanie, 1 pakiet nr 1
W związku z wymogiem: „Produkty zwierają instrukcje i etykiety w języku polskim, są oznaczone
symbolami CE (certyfikat widoczny na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym), sterylizowane tlenkiem
etylenu, bez lateksu, nie zawiera substancji niebezpiecznych, zakres temperatury, informacja
o surowcu z jakiego jest wykonany oraz numer serii, data produkcji i ważności. Informacje te są
umieszczone na opakowaniach jednostkowych i zbiorczych” , prosimy Zamawiającego o potwierdzenie,
że za wystarczające uzna , informacje o surowcu , będzie się znajdowała w karcie katalogowej oraz
„ zakres temperatur” będzie podany w karcie katalogowej, natomiast na opakowaniu
jednostkowym będą między innymi umieszczone symbole : znak parasola tzn. znak chronić przed
wilgocią – otwarty parasol oraz znak słońca – oznaczający chronić przed światłem słonecznym?

[bookmark: _Hlk131499728][bookmark: _Hlk175571305]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2
Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w  Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (…)
Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”. 
W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie OFICJALNYCH materiałów informacyjnych sporządzonych przez Wykonawcę – Autoryzowanego Dystrybutora oferowanego urządzenia (sporządzonych na podstawie danych producenta), z których jednoznacznie będzie wynikać, iż zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia?. Zwracamy uwagę iż, oryginalne materiały/ foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do tak szczegółowych parametrów jak zawartych w SWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

[bookmark: _Hlk188337748]Pytanie nr 5
Pakiet 2, poz.9:
Czy Zamawiający pod pojęciem 30 opakowań rozumie 30 litrów odczynnika?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 


                                                                                                Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak	    
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